w części graficznej w odniesieniu do terenu wyznaczonego pod tę drogę i nieprzekraczalnej linii 
zabudowy przy północnej granicy terenu oznaczonego symbolem 41MW(U);  

2. w pozostałym zakresie skargę oddala;  

3. zasądza od Rady Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz skarżących Sabiny Rydz, Moniki 
Stolarczyk i Roberta Rydza solidarnie kwotę 831 (słownie osiemset trzydzieści jeden) złotych tytułem 
zwrotu kosztów postępowania.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.